
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Nový Bydžov 
 

 

 

Datum: 4.6.2022   

 

Kategorie: dorostenci/ dorostenky 

 

Počet závodníků 1.JCBO: 22  z toho:  18 dorostenců  

     4 dorostenky 

 

 

Trenéři: Dušan Koza, Jan Babinec 

 

 

 

 

Hodnocení: 

 Soutěž pro kategorii dorostenců hostil, po dvouleté pauze z důvodu Covid 19, klub 

Nový Bydžov. Turnaj proběhl na 6. tatami o velikosti 6 x 6 m. Turnaje se účastnili závodníci 

z České republiky, Slovenska, Bulharska, Rakouska a Ukrajiny. Jednalo se o nominační turnaj 

na MČR dorostenců. 

 V celkovém hodnocení družstev jsme v kategorii dorostenců obsadili 1. místo a 

celkově jsme si odvezli krásný pohár za místo třetí. Všem členům družstva děkujeme a 

gratulujeme ke skvělé reprezentaci klubu. 

 

dorostenci/dorostenky členové 1. JCBO: 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tereza Mikendová 48  2/2 3. 

Silvie Rapčanová 52 2/1 2. 

Pavla Vavřinová 57 4/1 3. 

Charlotte Bukovjanová 57 1/2 9. 

Adam Dryšl 55 0/2 Bez 

Ladislav Pačuta 60 5/0 1. 

Tomáš Vontor 60 2/2 9. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Michal Caletka 60 1/1 Bez 

Filip F. Čebík 66 3/2 9. 

Michal Meixner 66 0/1 Bez 

Nicolas Kristen 66 1/1 Bez 

Jan Pospíšil 66 0/1 Bez 

Petr Caletka 66 4/1 3. 

Dobrynya Lavrukhin 66 0/1 Bez 

Vojtěch Kolář 73 0/1 Bez 

Michal Baudiš 73 0/1 Bez 

Jakub Vaněk 73 3/2 7. 

Jakub Huvar 73 2/2 9. 

Marian Seibert 73 0/1 Bez 

David Tomek 73 3/2 9. 

Tomáš Potůček 81 3/1 2. 

Michal Čerchla 90 2/1 2. 

 

Stručné hodnocení jednotlivců: 

 

 Nejlepším výkonem se prezentoval Ladislav Pačuta, který vyhrál pět utkání a 

předváděl pěkné jak technické, tak taktické výkony. Ve finále pak pěkným škrcením prokázal 

zlepšující se boj v ne waza a uškrtil svého ukrajinského závodníka před časovým limitem. 

 Další, kteří předváděli velmi dobré výkony, byli Silva Rapčanová a Pavla Vavřínová, 

které obě technicky pořád letí nahoru, ale kondičně zaostávají proti nejlepším holkám svých 

vah. 

 Z kluků pak Michal Čerchla, Tomáš Potůček, Petr Caltka, Filip Čebík a Jakub Vaněk 

nezklamali a vyhráli dostatečný počet těžkých utkání v nelehkém a dobře obsazeném turnaji 

českého poháru. 

 Všichni, kteří vyhráli alespoň jediné utkání, pak nasbírali cenné body do klasifikace 

účasti na MČR dorostenců, které proběhne v listopadu v Brně. 

  

 

  

 V Ostravě: 07. 03. 2022    Zpracoval: Dušan Koza, Jan Babinec 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Český pohár Nový Bydžov 

 

 

Datum: 4.6.2022    

 

Kategorie: U15  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 15 z toho: 13 st. žáků a 2 st. Žákyně (1x Judo Bohumín) 

      

Trenéři: Jiří Svoboda 

 

Hodnocení: 

 

Třetí ze série Českých pohárů nás čekal v Novém Bydžově. Poslední ostrý kvalifikační turnaj 

na PČR v první polovině roku. Bohužel musím říct, že se úplně nepovedl, jelikož na všech 

byla znát únava a jistá míra nekoncentrace po náročném půl roku přípravy a turnajů. Myslím, 

že každý už se tak trochu viděl v prázdninovém režimu. Nicméně i přes neúspěch jsme 

dokázali vybojovat 3 medaile a 3 bodovaná místa. Celková bilance výpravy byla 23 

vyhraných a 21 prohraných utkání.  

 

U15 
Vojtěch To -34  2/1  2.m 

Leon Přichystal  -46  2/2  bez.    

Manolis Kuluris  -46  0/1  bez.  

Václav Bečka -50  4/2  5.m  

Maxmilián Ožana  -50   0/2   bez.   

Jakub Valošek  -55   0/1  bez.      

Matyaš Huvar  -55   1/1   bez.    

Tomáš Mařec -60   0/1   bez. 

Jakub Ciora  -60   3/2   5.m     

Vojtěch Stark  -66   2/2   7.m    

Šimon Zwilling  -73   2/1   3.m      

Klepač Václav  +73   1/2   bez.    

Melichar Škoda  +73   3/1   3.m      

Kristýna Homolová  -57   2/2   bez.    

Eliška Karasová  -57   1/1   bez.  Judo Bohumín  



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

K celkovému hodnocení. Jak jsem psal výše, koncentrace v turnaji nebyla vůbec ideální. 

V turnaji jsme se s některými rozhodli vyzkoušet nové váhové kategorie, tak aby v září nebyl 

nástup do druhé půlky sezóny takový šok. Pro některé to byl křest ohněm, ale někteří se s tím 

poprali víc než skvěle. Celkový přednes na žíněnce hodnotím průměrně. Standard v boji o 

úchop, repertoár chvatů pestrý, avšak často střílíme chvaty nepřipravené a boj v ne waza 

zlepšení.  

 

Nyní nás čeká zasloužené volno a poté přejdeme k náročné přípravě v podobě kempů během 

prázdnin s jasným cílem, a sice v září nastoupit ještě ostřejší a rvát se na ČP Brno o přebor 

ČR. 

 

 

Gratuluji všem a jedeme dál. 

 

 

 

 

         Zpracoval: Jiří Svoboda 

 


